
UCHWAŁA Nr L.288.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie przejęcia przez gminę Brańszczyk od Powiatu Wyszkowskiego w zarząd 

odcinka drogi powiatowej Nr 4405W w miejscowości Tuchlin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przejęcie w zarząd od Powiatu Wyszkowskiego drogi powiatowej 

oznaczonej nr 4405W w Hm od 0+000 do 4+95.5 w miejscowości Tuchlin, gm. Brańszczyk. 

2. Drogę określoną w ust. 1 przejmuje się w zarząd w celu realizacji inwestycji pn. 

„Uporządkowanie przestrzeni publicznej poprzez przebudowę ciągu pieszego, w miejscowości 

Tuchlin gm. Brańszczyk na działkach nr 164/2, 165/2, 166/2, 167/2, 168/2, 169/2, 

170/2,171/2, 534/1. 

§ 2. 

Zakres przekazanego zarządu, warunki przejęcia drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk a Zarządem Powiatu 

Wyszkowskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Beata Pieńkos 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L.288.2014 

Rady Gminy Brańszczyk 

 z dnia 14 sierpnia 2014 roku 
 

 

Uchwałę podejmuje się w celu realizacji inwestycji pn. „Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej poprzez przebudowę ciągu pieszego, w miejscowości Tuchlin gm. Brańszczyk na 

działkach nr 164/2, 165/2, 166/2, 167/2, 168/2, 169/2, 170/2,171/2, 534/1” przy drodze 

powiatowej nr 4405W zlokalizowanej na terenie Gminy Brańszczyk. 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013r, poz. 260) zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między 

zarządcami w trybie porozumienia.  

Wykonanie powyższego zadania ma na celu poprawę dostępu do  infrastruktury publicznej na 

obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców poprzez budowę 

chodnika pieszego, w miejscowości Tuchlin. 

Podjęcie uchwały umożliwi Wójtowi Gminy zawarcie stosownego porozumienia z Zarządem 

Powiatu Wyszkowskiego, regulującym zasady realizacji przejmowanego zadania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 

 

 


